



OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 444, 719 00 Ostrava-Kunčice

IČ 62300920 DIČ 388-62300920

Zapsaný v obch. rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 12647 dne 2. 11. 1994

SMLOUVA č. 010491

**O PRAVIDELNÉM SBĚRU, SVOZU, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ
ODPADŮ UZAVŘENÁ MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:**

A Objednatel služby: **Základní škola Ostrava, ŠJ Matiční 5, přísp. organizace**

Sídlo: **Matiční 5/1082, Ostrava, 728 13**

Zapsaný v obch. rejstříku: **Krajského soudu v ,**

IČ: **61989061** DIČ: **není platce**

Bankovní spojení:

Kontaktní telefon: **596120650**

B Zhotovitel služby: **OZO Ostrava s.r.o.**

Sídlo: **719 00 Ostrava-Kunčice, Frýdecká 444,**

Zapsaný v obch. rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647 dne 2. 11. 1994

Zastoupen: **Ing. Karlem Beldou – jednatelem**

Pověřený zástupce k podpisu:

IČ: **62300920**

DIČ: **388-62300920**

Bankovní spojení: **KB Ostrava, číslo účtu:**

Korespondenční adresa: **702 00 Ostrava-Přívoz, Slovenská 1083**

Kontaktní telefon: **dispečink 596 13 3 186, Studénka 556 400 355**

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel služby se zavazuje na základě požadavků objednatele, za podmínek stanovených platným Zákonem o odpadech, souvisejících právních předpisů a za podmínek sjednaných touto smlouvou provádět pravidelný sběr, svoz, využití a odstraňování odpadů podobných komunálnímu z odpadových nádob poskytnutých objednateli:

a) Pravidelný svoz odpadů podobných komunálnímu, dalších nevyužitelných, určených k odstranění prostřednictvím kontejnerů o objemu 1,1 až 5 m³ a popelových nádob 110 až 240 litrů s četností podle Přílohy č. 1;

b) Pravidelný svoz vytríděných složek komunálního a dalších vybraných odpadů kategorie O podle katalogových čísel nebo skupin katalogových čísel (v souladu s Rozhodnutím MMO odbor životního prostředí č. 33/2002) **k využití** prostřednictvím kontejnerů o objemu 1,1 až 5 m³ s četností podle Přílohy č. 1. Zhotovitel prohlašuje, že takto shromážděné odpady využije pro výrobu certifikovaného výrobku – náhradního paliva „PALOZO“;

c) Mimořádný sběr, svoz a odstraňování odpadu podle jednorázových požadavků objednatele potvrzených zhotovitelem.

Upřesnění umístění, typu, počtu nádob a četnosti svozu je uvedeno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy. Součástí služby je poskytnutí nádob na odpad a je zahrnuto v ceně služby. Nádoby jsou majetkem zhotovitele a na dobu poskytování služby podle této smlouvy jsou objednateli pronajaty. Za tyto nádoby objednatel odpovídá po dobu platnosti smlouvy. V případě prokazatelného zničení nebo zcizení je objednatel povinen škodu uhradit podle platných právních předpisů a ceníku zhotovitele.

4. Platnost smlouvy:

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta je 6 měsíců a začne běžet od 1 dne následujícího měsíce, kdy byla doručena vždy k 1.1. a 1.7. běžného kalendářního roku.

5. Cena za poskytované služby:

Cena za poskytované služby se řídí platným ceníkem za pravidelný svoz, třídění a zneškodnění komunálního odpadu OZO Ostrava s.r.o. na běžný kalendářní rok. Při změně počtu nádob v průběhu roku/odhlášky a přihlášky/ se účtuje vždy poměrná část roku za každý započatý měsíc služby, pokud byla změna nahlášená s předstihem 21 dní, u nových nádob až po dodání.

6. Účtování a placení provedených služeb:

Provedené práce budou objednateli podle čl. 1 smlouvy u pravidelného odvozu účtovány 1 x pololetně zpětně za kalendářní pololetí daňovým dokladem. Termín splatnosti 15 dní ode dne vystavení, prodloužený při doručení poštou o 3 dny na doručení je závazný a při nedodržení je odběratel povinen zaplatit smluvní penále ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den z prodlení až do dne připsání částky na konto provádějícího u banky podle odst. 1 smlouvy. Při mimořádném odvozu se účtuje do 7 dnů po skončení odvozu.

Dodavatel si vyhrazuje právo, že při delším prodlení v zaplacení než 2 měsíce po lhůtě splatnosti může zastavit provádění svozu odpadu úplně a odvoz zahájit až po zaplacení. O této skutečnosti odběratele písemně upozorní.

7. Zvláštní ujednání:

Tato smlouva, případně její příloha č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy, může být měněna jen písemnou dohodou smluvních stran. Pokud objednatel potřebuje upravovat smlouvu pro změnu počtu nádob nebo četnosti odvozu, požádá o to písemnou objednávkou.

Dodavatel propůjčuje objednateli ve smyslu platných provozních předpisů potřebný počet nádob. Za tyto nádoby odpovídá objednatel dodavateli po dobu splatnosti smlouvy nebo písemně nahlášené změny. V případě prokazatelného zničení nebo ztráty je povinen je uhradit podle platných právních předpisů a ceníku dodavatele.

Objednatel je povinen hlásit veškeré změny (zánik, rozdělení) právního subjektu týkající se objednatelů neodkladně dodavateli do konce kalendářního měsíce. V případě změny subjektu se ukončení služby ihned účtuje.

V ostatním platí pro tento právní vztah Obchodní zákoník a předpisy jej provádějící nebo navazující. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy jsou platné jen s písemným dodatkem k této smlouvě, odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - seznam objektů s uvedením počtu nádob a typu odvozu

Příloha č. 2 - Cenový výměr OZO Ostrava s.r.o. č. 2/2001/1 na rok 2001

Platný Provozní a Reklamační řád OZO Ostrava pro svoz, třídění a zneškodňování odpadů

V Ostravě dne: 25.04. 2001.

objednatel služby

dodavatel služby

Ceník OZO Ostrava s.r.o. č. 2/ 2016
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu, nebo pro cenu za sběr, svoz a využívání separovaných složek odpadu a bioodpadu není rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km sběrnými vozidly ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

I. Pravidelný sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu:

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu.

Objem nádoby (l)	Tarif	Počet obsluh	Jednotková cena v Kč	
			měsíční	čtvrtletní
80	P101	1 x 14 dní	106,00	318,00
80	P111	1 x týdně	177,00	531,00
110	P201	1 x za 14 dní	130,00	390,00
110	P211	1 x týdně	220,00	660,00
110	P221	2 x týdně	424,00	1 272,00
110	P231	3 x týdně	615,00	1 845,00
240	P301	1 x za 14 dní	229,00	687,00
240	P311	1 x týdně	405,00	1 215,00
240	P321	2 x týdně	792,00	2 376,00
240	P331	3 x týdně	1 155,00	3 465,00
240	P351	5 x týdně	1 901,00	5 703,00
1100	K101	1 x 14 dní	411,00	1 233,00
1100	K111	1 x týdně	734,00	2 202,00
1100	K121	2 x týdně	1 358,00	4 074,00
1100	K131	3 x týdně	1 984,00	5 952,00
1100	K141	4 x týdně	2 640,00	7 920,00
1100	K151	5 x týdně	3 256,00	9 768,00
5 m ³	K301	1 x 14 dní	1 626,00	4 878,00
5 m ³	K311	1 x týdně	3 250,00	9 750,00
5 m ³	K321	2 x týdně	6 095,00	18 285,00
5 m ³	K331	3 x týdně	9 036,00	27 108,00

Zimní období je od 1. 10. do 30. 4. Letní období je od 1. 5. do 30. 9. U tarifů P218 a K118 je letní svoz od 1. 4. do 31.10.

II. Pravidelný sběr, svoz a využívání separovaných složek odpadu:

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz, a využívání separovaných složek odpadu.

a) pro výrobu paliva:

Objem nádoby (l)	Tarif	Počet obsluh	Jednotková cena v Kč	
			měsíční	čtvrtletní
1100	C101	1 x za 14 dní	365,00	1 095,00
1100	C111	1 x týdně	660,00	1 980,00
1100	C121	2 x týdně	1 220,00	3 660,00
1100	C131	3 x týdně	1 790,00	5 370,00
1100	C151	5 x týdně	2 950,00	8 850,00
1100	C161	6 x týdně	3 530,00	10 590,00
1100	C191	1 x měsíčně	210,00	630,00
5 m ³	C301	1 x za 14 dní	1300,00	3900,00
5 m ³	C311	1 x týdně	2 945,00	8 835,00
5 m ³	C321	2 x týdně	5 540,00	16 620,00
5 m ³	C331	3 x týdně	8 205,00	24 615,00

b) sklo:

Objem nádoby (l)	Tarif	Počet obsluh	Jedn. cena/měsíc Kč
1100	A101	1 x 14 dní	460,00
1100	A191	1 x měsíčně	230,00
1500	A291	1 x měsíčně	305,00
2100	A391	1 x měsíčně	425,00
300	A661	1 x za 2 měsíce	40,00
300	A691	1 x měsíčně	60,00
700	A861	1 x za 2 měsíce	100,00
700	A891	1 x měsíčně	160,00

c) plast:

Objem nádoby (l)	Tarif	Počet obsluh	Jedn. cena/měsíc Kč
1100	B101	1 x 14 dní	255,00
1100	B111	1 x týdně	460,00
1100	B121	2 x týdně	870,00
1100	B131	3 x týdně	1 315,00
1100	B151	5 x týdně	2 155,00
5 m ³	B301	1 x 14 dní	1 080,00
5 m ³	B311	1 x týdně	1 890,00
5 m ³	B321	2 x týdně	3 510,00
5 m ³	B331	3 x týdně	5 150,00
240	B601	1 x 14 dní	120,00
240	B611	1 x týdně	230,00
240	B621	2 x týdně	455,00

d) papír:

Objem nádoby (l)	Tarif	Počet obsluh	Jedn. cena/měsíc Kč
1100	D101	1 x 14 dní	182,00
1100	D111	1 x týdně	315,00
1100	D121	2 x týdně	580,00
1100	D131	3 x týdně	840,00
1100	D141	4 x týdně	1095,00
1100	D151	5 x týdně	1360,00
5 m ³	D301	1 x 14 dní	810,00
5 m ³	D311	1 x týdně	1 410,00
5 m ³	D321	2 x týdně	2 610,00
5 m ³	D331	3 x týdně	3 790,00
240	D601	1 x 14 dní	90,00
240	D611	1 x týdně	175,00
240	D621	2 x týdně	335,00

III. Pravidelný sběr, přeprava a využívání biologicky rozložitelného odpadu (tráva, listí)

V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmístování, sběr, svoz a odstraňování odpadu spočívající v jeho využívání.

Objem nádoby (l)	Tarif	Počet obsluh	Jednotková cena/měsíc Kč
120	G201	1 x za 14 dní	84,00
240	G301	1 x za 14 dní	99,00
770	G401	1 x za 14 dní	220,00

Svoz bude prováděn v období od 1. 4. do 30. 11.

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy.
Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2015. Současně pozbývá platnost ceník č. 1/2015.